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 Nr DATA LENDA SALLA ORA 
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1 19.02.2018 Analize 1 201 11.00 

2 24.02.2018 Algjeber 1 201 14.00 
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1 10.02.2018 Hyrje ne Probabilitet 201 08.00 

2 13.02.2018 Algjeber Lineare 2 201 08.00 

3 17.02.2018 Analize matematike 3 201 11.00 

4 23.02.2018 Analize Numerike 201 08.00 
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1 12.02.2018 Serite Furier 202 14.00 

2 15.02.2018 Topologji 202 08.00 

3 19.02.2018 Teori mase dhe Integrimi 202 08.00 

4 23.02.2018 Analize Numerike 201 08.00 
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